
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12,8 11,9 M M 3 14 38
2 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 11,1 10,7 I M 2 12 37
3 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 5,2 M M 2 5 34

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 34
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 9 33

GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,5 S M 3 13 33
7 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 M F 3 19 32

GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 M F 4 25 32
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,3 M M 4 25 32
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 32

11 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 4,6 S M 2 5 31
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,2 10,3 S M 2 11 31
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 11,6 M M 3 13 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 S M 4 25 31

15 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,7 7,8 C M 2 8 30
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,1 S F 3 14 30

17 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,5 11,6 M M 3 13 28
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,3 12,4 S M 3 14 28
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,1 14,2 S M 3 16 28
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,8 15,9 S F 3 17 28
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 15,9 16 M F 3 17 28
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 17,4 S F 3 19 28
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 28

24 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,7 9,8 M F 2 11 27
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,9 10 M M 2 11 27
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,6 20,7 S M 4 23 27

27 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 11,3 S F 2 12 26
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,7 16,8 M M 3 19 26

29 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,3 13,4 S M 3 15 25
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 16,6 S M 3 18 25
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,1 17,2 S M 3 19 25
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 20 20,1 S M 4 23 25

33 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 10,3 S M 2 11 23
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 22 22,1 S M 4 25 23
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,2 24,3 S M 4 27 23
GC55898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 29,2 S M 5 30 23

37 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,3 9,4 S M 2 10 22
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,9 15 S M 3 17 22
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,7 15,8 S M 3 18 22
GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,2 22,3 S F 4 24 22

41 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,6 11,7 S M 3 13 20
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,1 21,2 M M 4 24 20

43 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 19
44 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,9 15 M F 3 16 18
45 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 36 S M 5 30 15
46 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 19,4 19,5 S M 4 0 Dsc

1ª PRUEBA LIGA R.A.C.V. 2018

25 de Marzo de 2018

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA
ASC DOMINGO: +1



GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,2 S M 2 0 Dsc
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 0 Dsc
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,5 S M 5 0 Dsc
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 0 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 6,8 6,9 M M 2 0 Dsc
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,2 M M 2 12 N.P
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 5,2 M M 2 5 29
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 4,6 S M 2 5 26
3 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12,8 11,9 M M 3 14 25

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 11,1 10,7 I M 2 12 25
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 9 24
6 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,7 7,8 C M 2 8 22
7 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 21
8 GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,5 S M 3 13 20

GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,2 10,3 S M 2 11 20
10 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 11,6 M M 3 13 19
11 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,7 9,8 M F 2 11 18
12 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,1 S F 3 14 17

GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,9 10 M M 2 11 17
14 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,3 12,4 S M 3 14 16

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,5 11,6 M M 3 13 16
16 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,1 14,2 S M 3 16 15

GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 11,3 S F 2 12 15
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,3 9,4 S M 2 10 15

19 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 M F 3 19 14
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 15,9 16 M F 3 17 14

21 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,8 15,9 S F 3 17 13
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,6 11,7 S M 3 13 13
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 10,3 S M 2 11 13

24 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,1 17,2 S M 3 19 12
25 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 M F 4 25 11

GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,3 M M 4 25 11
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 16,6 S M 3 18 11
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,9 15 S M 3 17 11

29 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 S M 4 25 10
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 20 20,1 S M 4 23 10
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 17,4 S F 3 19 10
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,7 16,8 M M 3 19 10
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,9 15 M F 3 16 10
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,3 13,4 S M 3 15 10

35 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,7 15,8 S M 3 18 9
36 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 8
37 GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 7

GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,6 20,7 S M 4 23 7
39 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 22 22,1 S M 4 25 6

GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,2 22,3 S F 4 24 6
41 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,2 24,3 S M 4 27 5

GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,1 21,2 M M 4 24 5
43 GC55898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 29,2 S M 5 30 3
44 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 2

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 36 S M 5 30 2
46 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 19,4 19,5 S M 4 0 Dsc

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,2 S M 2 0 Dsc
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 0 Dsc
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,5 S M 5 0 Dsc
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 0 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 6,8 6,9 M M 2 0 Dsc
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 N.P
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,2 M M 2 12 N.P


